泉理工团〔2019〕3号
关于进一步规范各级团学组织校内宣传海报条幅张贴的通知
各书院团总支、校级学生联合会：

校内宣传栏、条幅是宣传党的路线、方针、政策，加强思想教育的重要阵地，是校园文化建设的重要载体，是展示学校形象的重要窗口。为美化校园育人环境，进一步规范管理校内宣传阵地，结合《泉州理工职业学院校内宣传栏、条幅管理办法（试行）》的通知中的相关规定，现将有关要求通知如下，请遵照执行。

1.校园宣传栏中的A-H海报版面（详见附件1，以下简称为版面）由校团委协助品牌传播部进行规划、分配，最终解释权归属于品牌传播部。

2.宣传栏版面所宣传的内容要求主题鲜明、制作精美，坚持以党的路线、方针政策为指导思想，鼓励原创，立足正面宣传、突出主旋律，充分展现活动的内容及其内涵。每场活动宣传海报内容素材要妥善保管、存档。活动海报设计定稿图片以压缩包的形式，文件命名格式为“某某活动海报定稿”报送到校团委邮箱qzlgtw@163.com及品牌

传播部邮箱qzlgdwxcb@163.com。
3.各书院团总支、校级学生联合会的活动海报张贴须提前3天进行申请，设计稿指导老师需要进行审核，在海报下面增设一行，写明“设计人：某某某（年级班级） 指导老师：某某某”，务必做好维护和清洁版面的工作，保证版面整洁美观，禁止在宣传栏上乱粘贴，宣传栏橱窗。

海报申请张贴流程：下载申请表→校团委审核通过后并且加盖部门公章→品牌传播部审批→登记备案→悬挂张贴→期满后1-2日内拆除。
4.各书院团总支、校级学生联合会校内外宣传海报不得涉及展销、促销等任何商业宣传内容，各班级及学生各社团、协会、个人不得用经营性商家名义，在学校公共场所及建筑物设计宣传标语和悬挂宣传条幅。

5.宣传条幅的语言文字应当字体工整，书写规范，字迹清晰，并保持整洁、完好、美观。所有宣传条幅必须有负责单位的落款。除党建类活动，宣传条幅原则上不得使用红色条幅（室内室外均不可），特殊情况请报校团委办公室。
6.宣传条幅在悬挂期间，负责组织应当做好日常维护和安全保障工作，标语出现破旧不整或不安全情况的，负责的组织应当及时更换、维修。宣传条幅在申请悬挂时间结束后1-2天，应安排人员及时拆除。

7.条幅申请悬挂流程：下载申请表→所在单位（校团委）同意并且加盖部门公章→品牌传播部审批→登记备案→悬挂张贴→期满后1-2日拆除。

附：1.校园宣传栏分配情况一览表

2.泉州理工职业学院（本科）户外表条幅户外海报申请表

共青团泉州理工职业学院委员会
	抄送：校领导                                   办公室存档2份

	泉州理工职业学院团委办公室                     2019年2月28日印发

2019年2月28日

附件1

校园宣传栏分配情况一览表
[image: image1.jpg]Z8HR 02 fiE: PUSEHAE

s ™

15 NJEIREEERE 240cm X 110cm 95 HIAEH ¥ 250cm X 110cm 15 5= SEBUR 230cm X 110cm
25 P 240cm X 110cm 10 5. HSSLE / FHITAL 250cm X 110cm 16 5: SEBUP 230cm X 110cm
35 WM& 240cm X 110cm 11 5. —#HAE 250cm X 110cm 17 5 A/ SRR 230cm X 110cm
45 SOkl ST ¥BE 240cm X 110cm 12 5. WU 250cm X 110cm 18 %5

FLES FIZE. R A 230cm X 110cm
55 EARMEERE 240cm X 110cm 13 5. =44k 250cm X 110cm 19 5: }
65 RS 240cm X 110cm 14 5. PUSEABE 250cm X 110cm 20 5 HAEMLAL / S EE ¥ 230cm X 110cm

240cm X 110cm

8 5. ik 240cm X 110cm * A~ (8 AN JUSF (1300%900) WHAZESE 4 H (W& ANEBIT. SFEA SR PAL AR

RN 1. SR RS R BURSE, RS S BR1 L 0 i 4 2. EARRL VAR AL G BTIER A SRR RS AR, A R IR E
3. FETTONERSK AT SRMHER, 55 IR Z A TR IR L. 5 A AT, 4R S AL RR 50 T 86 2B IR .
4, 15~14 BT, (BIRHR SA R AR » 15~20 T AR BB W R WM R GE— FAR Y a4 -

注意事项：                    如图2
1.A-H为海报版面可用磁铁吸附，海报材质统一用相片纸制作，磁铁需要在审批通过后至校团委办公室领取。
2.A-H的海报下面需要留一行写明“设计人：某某某（年级班级） 指导老师：某某某”（如图2）。
  附件2

泉州理工职业学院（本科）户外条幅、户外海报申请表
                                                 编号：

	申请单位

	指导老师姓名/电话

	条幅(海报)

内容

	地点
	海报张贴版面： A( B( C( D( E( F( G( H(    用“√”填写

	条幅悬挂地点：

	拟悬挂时间
	年    月    日至      年    月   日

	主管部门

审核意见
	品牌传播部

审核意见
	校领导

审核意见

	（盖章）

年  月  日
	（盖章）

年  月  日
	（盖章）

年  月  日

备注：
1.各团学组织条幅设置需提前三天到校团委办公室办理申请手续。

2.活动结束后申请组织必须在规定时间内及时撤走所悬挂（设立）的宣传条幅并做好环境卫生，否则取消下一次活动的条幅设置权。

3.此表格可以复印或上oa申请。

4.如有校外单位宣传内容的横幅需校领导审核。

宽度1-2厘米

 设计人：某某某（年级班级） 指导老师：某某某